[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 08290/2018 na modalidade CONCORRÊNCIA nº 015/2018.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS, de forma parcelada, para consumo da Secretaria Municipal de Saúde, do Executivo Municipal, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I, que integra o presente Edital.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:
	Altermed Material Médico Hospitalar Ltda.- CNPJ nº 00.802.002/0001-02

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	132
	16,410
	135
	3,213
	-
	-

	BR Sul Distribuidora de Medicamentos Eireli - EPP.- CNPJ nº 21.438.123/000189

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	08
	1,355
	-
	-
	-
	-

	Cirúrgica Santa Cruz Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. - CNPJ nº 94.516.671/0001-53

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	136
	0,024
	-
	-
	-
	-

	Dimeva Distribuidora e Importadora Ltda - EPP.- CNPJ nº 76.386.283/0001-13

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	133
	23,00
	-
	-
	-
	-

	Elmed Distribuidora de Medicamentos Ltda. – EPP - CNPJ nº 04.932.432/0001-91

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	12
	0,050
	51
	2,300
	121
	0,220

	46
	0,110
	98
	0,110
	-
	-

	48
	14,280
	120
	0,120
	-
	-

	Josiane Cristina Fusco Carraro - EPP - CNPJ nº 21.940.274/0001-30

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	30
	2,460
	86
	9,600
	128
	0,095

	31
	46,470
	88
	1,090
	-
	-

	Kfmed Distribuidora de Medicamentos Ltda. – EPP - CNPJ n
º 15.068.089/0001-03

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	01
	0,348
	28
	0,247
	81
	0,026

	03
	0,440
	34
	0,832
	84
	0,199

	04
	1,188
	35
	0,189
	89
	1,372

	06
	0,216
	41
	0,079
	99
	0,125

	07
	0,172
	44
	0,026
	105
	4,890

	13
	4,650
	45
	0,284
	106
	7,570

	14
	6,380
	55
	0,290
	108
	0,070

	22
	0,150
	72
	0,100
	117
	0,150

	27
	0,170
	73
	3,000
	125
	8,400

	Life Center Comércio e Distribuidora de Medicamentos Ltda – EPP - CNPJ nº 21.227.039/0001-16

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	02
	0,050
	65
	0,150
	102
	0,055

	05
	0,070
	74
	3,100
	103
	0,074

	15
	0,709
	77
	0,040
	107
	2,210

	18
	0,730
	82
	2,070
	109
	0,740

	20
	0,020
	83
	1,130
	110
	0,040

	32
	1,685
	93
	0,110
	113
	0,180

	40
	0,073
	94
	0,110
	114
	0,080

	47
	0,086
	95
	0,110
	119
	0,500

	54
	1,100
	96
	2,100
	122
	0,098

	58
	1,200
	97
	1,300
	123
	0,730

	62
	1,430
	100
	4,300
	-
	-

	Mauro Marciano Comércio de Medicamentos Ltda - CNPJ nº 94.894.169/0001-86

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	137
	15,500
	138
	41,900
	-
	-

	MCW Produtos Médicos e Hospitalares - CNPJ nº 94.389.400/0001-84

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	140
	15,900
	-
	-
	-
	-

	Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A

 CNPJ nº 07.752.236/0001-23

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	130
	11,827
	-
	-
	-
	-

	NDS Distribuidora de Medicamentos Ltda. – ME -  CNPJ nº 11.034.934/0001-60

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	131
	5,250
	141
	0,040
	-
	-

	Partner Farma Distribuidora de Medicamentos Ltda –ME - CNPJ n
º 28.123.417/0001-60

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	24
	0,120
	25
	0,150
	29
	0,180

	Soma/SC Produtos Hospitalares Ltda. - CNPJ nº 05.531.725/0001-20

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	134
	0,270
	-
	-
	-
	-

	Visão Distribuidora de Medicamentos Ltda – EPP - CNPJ nº 21.783.698/0001-39

	33
	0,189
	56
	0,098
	91
	0,835

	36
	5,120
	57
	0,098
	92
	0,396

	38
	0,288
	68
	4,780
	112
	1,690

	43
	0,149
	78
	0,129
	118
	0,214

	53
	7,490
	79
	0,118

OBS: Itens não cotados / desclassificados: 09; 10; 11; 16; 17; 19; 21; 23; 26; 37; 39; 42; 49; 50; 52; 59; 60; 61; 63; 64; 66; 67; 69; 70; 71; 75; 76; 80; 85; 87; 101; 104; 111; 115; 116; 124; 126; 127; 129 e 139.
Santana do Livramento 13 de Dezembro de 2018
	Daniele Braz Palhares
	Liane Ferreira Mora
	Bianca Alves da Rosa

	Membro
	Presidente
	Membro